CIG: 73179768D4

Nome
Data 19/07/2018

Descrizione

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830

Oggetto Bando pubblico per la predisposizione di un programma regionale di
finanziamento...... Allargamento Via Garibaldi - Intervento di interesse strategico

Procedura di scelta del 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE

contraente
Importo di
aggiudicazione
Importo delle somme 276.611,73 €
liquidate
Data di effettivo inizio 24/08/2018
lavori

Data di ultimazione 23/11/2022
lavori

361.421,09 €

PARTECIPANTI

Ragione sociale
ARCAS COSTRUZIONI di Peritore
AZZURRA COSTRUZIONI S.R.L.

BECAM COSTRUZIONI SRL
DITTA VENUTA CARMELO GIUSEPPE
GEMI S.R.L.
GRIMAUDO Giuseppe

ING. DUE S.r.l.

LA PIANA GIUSEPPE
MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.
N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L.
NUOVA EDL di RI1ZZO Giuseppe
PATRIARCA GROUP S.R.L.
SAN FRANCESCO S.R.L.

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
NUOVA EDL di RIZZO Giuseppe

Partita lva/Codice fiscale

02826840841
02539650842
02943060836
00733330831
01991950856
00091460816
02618160846
00271260853
02761240833
01797240858
02098810837
01646640886
02834320844

Partita Iva/Codice fiscale
02098810837

Gruppo Ruolo

Gruppo

Ruolo



